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2023-01-01 till 2023-12-31

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Beloppen i &rsredovisningen anges i hela kronor om inte annat
anges.

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus, mot
ersittning, till foreningens medlemmar upplata bostadsldgenheter for permanent boende om inte annat sérskilt avtalats,
och i féorekommande fall lokaler, till nyttjande utan begransning i tiden.

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér ddrmed en dkta
bostadsrittsforening.

Bostadsrittsforeningen registrerades 2017-08-16. Nuvarande ekonomiska plan registrerades 2019-08-29.

Foreningen har sitt séte i Stromstad kommun.

Arets resultat uppgar till ett underskott pa 618 595 kr (f.g ars underskott 322 173 kr)

Driftkostnaderna i foreningen ar i stort sett jamforbara med foregaende ar, kostnaden for el, snérdjning samt
reparationer har stigit.

Foreningens likviditet har under &ret fordndrats fran 8% till 16%.

Kommande verksamhetsér har foreningen 1 1dn som villkorsindras, detta klassificeras i arsredovisningen som
kortfristigt 1an (enligt RevU-18).

Foreningens likviditet exklusive detta kortfristiga 1an (men inklusive nista &rs amortering) har fordndrats under aret fran
218% till 290%.

I resultatet ingar avskrivningar med 930 tkr, exkluderar man avskrivningarna blir resultatet 311 tkr. Avskrivningar
paverkar inte foreningens likviditet.

Fastighetsuppgifter
Foreningen édger fastigheten Sadelmakaren 17 i Stromstad Kommun. P4 fastigheten finns 1 byggnad med 35 st
lagenheter. Byggnaden &r uppford 2019. Fastighetens adress dr Ryttargdngen i Stromstad.

Fastigheten ar fullvardeforsékrad hos Lansforsdkringar. Hemforsékring bekostas individuellt av bostadsréttsinnehavarna
och bostadsrittstilligget ingar i foreningens fastighetsforsikring

Ligenhetsfordelning
2ro.k. 3ro.k. 4rok. Summa
4 19 12 35
Total tomtarea 4 943 m?
Total bostadsarea 3095 m?
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Arets taxeringsvirde 62 411 000 kr
Foregaende ars taxeringsvérde 62 411 000 kr

Riksbyggens kontor i Uddevalla har bitritt styrelsen med foreningens forvaltning enligt tecknat avtal.

Foreningen har ingatt foljande avtal

Avtal Leverantor
Forvaltning Riksbyggen
Teknisk status

Arets reparationer och underhall: For att bevara foreningens hus i gott skick utfors 16pande reparationer av
uppkomna skador samt planerat underhdll av normala forslitningar. Féreningen har under verksamhetséret utfort
reparationer for 83 tkr och planerat underhall for 53 tkr. Eventuella underhallskostnader specificeras i avsnittet Arets
utforda underhall”.

Underhallsplan:

Foreningens underhallsplan anviinds for att kunna planera kommande underhall tidsmissigt och kostnadsmaéssigt.
Underhallsplanen anvénds ocksa for att berékna storleken pé det belopp som arligen ska reserveras (avsittas) till
underhallsfonden. Underhallsplanen omfattar normalt inte nagra standardforbattringar eller tillkommande
nybyggnationer.

Underhallskostnaden kan anges dels som en berdknad genomsnittlig arlig kostnad, den eviga kostnaden, dels som ett
specifikt ars eller arsintervalls berdknade underhallskostnader. Kostnaden kan anges som ett specifikt belopp eller som

ett belopp per m2. Beloppet per m2 (BOA) kan anvéndas for att jaimfora med andra bostadsréttsforeningar.

Reservering (avséttning) till underhallsfonden har for verksamhetsaret gjorts med 156 tkr enligt ekonomisk plan.

Foreningen har utfort respektive planerat att utféra nedanstiende underhall.

Tidigare utfort underhall

Beskrivning Ar
Installationer, filterbyte 2021
Installationer, filterbyte 2022

Arets utforda underhall

Beskrivning Belopp
Installationer, filterbyte 35925
Garage, varningsljus 17 129
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Efter senaste stimman och dérpé foljande konstituerande styrelsemote har styrelsen haft foljande sammanséttning

Styrelse
Ordinarie ledamoter Uppdrag Mandat t.0o.m ordinarie stimma
Hans-Erik Gillerstedt Ordforande 2024
Jonas Richardsson Sekreterare 2024
Lars Eliasson Kassor 2025
Gunilla Kvarby Ledamot 2025
Elisabeth Hdman Ledamot 2024
Styrelsesuppleanter Uppdrag Mandat t.o.m ordinarie stimma
Suppleant, vice
Jan Qvillby ordforande 2024
Revisorer och dvriga funktionérer
Ordinarie revisorer Uppdrag Mandat t.o.m ordinarie stimma
Revisorscentrum i Skovde AB
Huvudansvarig revisor Louise Ekstrom Auktoriserad revisor 2024
Valberedning Mandat t.0o.m ordinarie stimma
Hege Mdllhaug 2024
Matilda Kosterbarg 2024

Foreningens firma tecknas forutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledamdéter, tva i forening.

Medlemsinformation

Vid rikenskapsarets borjan uppgick foreningens medlemsantal till 51 personer. Arets tillkommande medlemmar uppgér
till 4 personer. Arets avgidende medlemmar uppgir till 5 personer. Féreningens medlemsantal pa bokslutsdagen uppgar
till 50 personer.

Foreningens arsavgift d&ndrades 2023-01-01 da den hojdes med 4 %.

Efter att ha antagit budgeten for det kommande verksamhetsaret har styrelsen beslutat om att héja arsavgiften med 2%
frén och med 2024-01-01.

Arsavgiften for 2023 uppgick i genomsnitt till 737 kr/m?/ar.

I begreppet arsavgift ingar inte IMD-avgifter eller andra obligatoriska avgifter, vilket kan medfora skillnader i ovan
information jamfort med nyckeltal i flerarsdversikten.

Baserat pa kontraktsdatum har under verksamhetséret 3 dverlatelser av bostadsrétter skett (foregdende ar 5 st.)

Vid rdkenskapsérets utgang var samtliga bostadsrétter placerade.
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Flerarsoversikt

Resultat och stallning - 5 arsoversikt

Nyckeltal i kr 2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 2 577 295 2 471 096 2 480 405 2 060 337 0
Resultat efter finansiella poster —618 595 —322 173 —111 036 2326 0
Soliditet % 69 69 69 69 0
Likviditet % inklusive
laneomforhandlingar kommande 16 8 16 11 -
verksamhetsar
Likviditet% exklusive
laneomforhandlingar kommande 290 218 164 151 -
verksamhetsér
Arsavgift andel i % av totala

. e 84 - - - -
rorelseintékter
Arsavgift kr/kvm upplaten med 737 i i i )
bostadsritt
Energikostnad kr/kvm 179 - - - -
Sparande kr/kvm 127 - - - -
Skuldséttning kr/kvm 12 808 - - - -
Skuldséttning kr/kvm upplaten med

N 12 808 - - - -

bostadsritt
Réntekdnslighet % 17,4 - - . -

Upplysning vid forlust

For verksamhetsaret 2023 visar féreningen ett resultat med -619 tkr. Resultat exklusive avskrivningar uppgar till 311
tkr. Foreningen visar for verksamhetsaret 2023 ett positivt kassaflode.
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Forklaring till nyckeltal

Nettoomséttning:
Intékter fran arsavgifter, hyresintdkter m.m som ingdr i foreningens normala verksamhet med avdrag for 1dmnade
rabatter.

Resultat efter finansiella poster:
Ar resultatet som aterstar efter att man har dragit bort alla kostnader, exkl eventuella skatter. Se resultatrdkning.

Soliditet:
Berdknas som eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditeten talar om hur stor del av foreningens totala
tillgdngar som har finansierats av eget kapital. Det &r ett matt pa foreningens betalningsférmaga pa lang sikt.

Arsavgift andel i % av totala rorelseintiikter:

Beriknas pa totala arsavgifter (inklusive dvriga avgifter som normalt ingér i drsavgiften) for bostidder delat med totala
intdkter i bostadsrattsforeningen (%). Visar pa hur stor del av foreningens intdkter som kommer frén arsavgifterna
(inklusive Ovriga avgifter som normalt ingér i arsavgiften).

Arsavgift kr/kvm uppliten med bostadsriitt:

Berdknas pa totala intdkter fran arsavgifter (inklusive 6vriga avgifter som normalt ingér i arsavgiften) delat pa totalytan
som &ar upplaten med bostadsritt. Visar ett genomsnitt av medlemmarnas arsavgifter (inklusive 6vriga avgifter som
normalt ingdr i arsavgiften) per kvm for yta upplaten med bostadsrétt.

I begreppet arsavgift ingar eventuella andra obligatoriska avgifter.

Energikostnad kr/kvm:
Ar den totala energikostnaden delat pa den totala intdktsytan i foreningen. I energikostnaden ingar vatten, virme och el.

Sparande:

Beridknas pa arets resultat med aterlaggning av avskrivningar, kostnader for planerat underhéll, eventuella utrangeringar
samt eventuella exceptionella/jamforelsestorande poster delat med kvadratmeter for den totala ytan. Nyckeltalet visar pa
foreningens utrymme for sparande for ett langsiktigt genomsnittligt underhall per kvadratmeter.

Skuldséttning kr/kvm:
Beridknas pa totala rantebédrande skulder (banklén och ev andra skulder som medfor rantekostnader) per kvadratmeter
for den totala intéktsytan. Méttet visar hur stora lan féreningen har per kvadratmeter.

Skuldséttning kr/kvm uppliten med bostadsritt:
Beridknas pa totala rintebédrande skulder (banklén och ev andra skulder som medfor réantekostnader) per kvadratmeter
for ytan som &r upplaten med bostadsrétt.

Réntekiinslighet:

Berdknas pa totala rantebédrande skulder (banklén och ev andra skulder som medfor rantekostnader) delat med totala
arsavgifter (inklusive ovriga avgifter som normalt ingar i arsavgiften). Visar pa hur en procentenhet férédndring av
rantan kan paverka arsavgifter, om allt annat lika.
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Forandringar i eget kapital

Eget kapital i kr

Bundet

Fritt

Medlemsinsatser

Upplatelse-
avgifter

Uppskrivnings-
fond

Underhalls-
fond

Balanserat
resultat

Arets
resultat

Belopp vid arets borjan

Extra reservering for underhall
enl. stimmobeslut

Disposition enl. arsstimmobeslut

Reservering underhallsfond

Ianspraktagande av
underhallsfond

Arets resultat

90 445 000

400 920

0

156 000

—53 054

—483 629

0
—322173

—156 000

53054

—322173

322173

—618 595

Vid arets slut

90 445 000

503 866

—908 748

—618 595

Resultatdisposition

Till arsstimmans behandling finns foljande underskott i kr

Balanserat resultat

Arets resultat

Arets fondreservering enligt stadgarna

Arets ianspraktagande av underhallsfond

Summa

Styrelsen foreslar foljande behandling av den ansamlade forlusten:

Att balansera i ny rikning i kr

Vad betraffar foreningens resultat och stillning i Gvrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och balansrakning med

tillhorande bokslutskommentarer.
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Resultatrakning

2023-01-01 2022-01-01
Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31
Rorelseintikter m.m.
Nettoomsittning Not 2 2 577 295 2471 096
Ovriga rorelseintikter Not 3 151 669 43 664
Summa rorelseintikter 2728 963 2514760
Rorelsekostnader
Driftskostnader Not 4 =976 009 —859 766
Ovriga externa kostnader Not 5 -313 181 —340 714
Personalkostnader Not 6 —103 209 —68 046
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar Not 7 —929 878 —919 744
Summa rorelsekostnader -2 322277 -2 188 270
Rorelseresultat 406 686 326 490
Finansiella poster
Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter Not 8 29 696 9213
Réntekostnader och liknande resultatposter Not 9 —1034 868 —657 875
Summa finansiella poster -1005 172 —648 663
Resultat efter finansiella poster —618 595 -322173
Arets resultat -618 595 -322173
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Balansrakning

Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anlidggningstillgdngar
Byggnader och mark Not 10 127 713 024 128 632 768
Inventarier, verktyg och installationer Not 11 100 415 0
Summa materiella anléiggningstillgidngar 127 813 439 128 632 768
Summa anliggningstillgangar 127 813 439 128 632 768
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kund-, avgifts- och hyresfordringar 4 809 0
Ovriga fordringar Not 12 146 488 64 861
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter Not 13 68 833 64 613
Summa kortfristiga fordringar 220131 129 474
Kassa och bank
Kassa och bank Not 14 1 485 365 1438 535
Summa kassa och bank 1 485 365 1438 535
Summa omsittningstillgdngar 1705 495 1568 009
Summa tillgangar 129 518 935 130 200 778
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Balansrakning

Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 90 445 000 90 445 000

Fond for yttre underhall 503 866 400 920

Summa bundet eget kapital 90 948 866 90 845 920

Fritt eget kapital

Balanserat resultat —908 748 —483 629

Arets resultat —618 595 —322 173

Summa fritt eget kapital —1527 343 —805 802

Summa eget kapital 89 421 523 90 040 118
SKULDER

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut Not 15 29 583 203 19 788 718

Summa langfristiga skulder 29 583 203 19 788 718

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut Not 15 10 056 524 19 982 233

Leverantorsskulder 20 804 14 085

Skatteskulder 40 220 20 110

Ovriga skulder Not 16 43 603 5509

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter Not 17 353 058 349 905

Summa kortfristiga skulder 10 514 209 20 371 942

Summa eget kapital och skulder 129 518 935 130 200 778
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Kassaflodesanalys

Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 618595 —322173
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet, m.m.

Avskrivningar 929 878 919 744

Kassafléde fran den lopande verksamheten fore

forindringar av rorelsekapital 311 283 597 571
Kassaflode fran fordndringar i rorelsekapital

Kortfristiga fordringar (6kning -, minskning +) —90 556 19 194

Kortfristiga skulder (6kning +, minskning -) 67976 —364 472

Kassaflode fran den lopande verksamheten 288 702 252293
Investeringsverksamheten

Investeringar i inventarier -110 549 0

Summa kassaflode fran investeringsverksamheten -110 549 0
Finansieringsverksamheten

Foréndring av skuld —131 324 —456 548

Inbetalda insatser/ kapitaltillskott 0 0

Kassafléde fran finansieringsverksamheten —131 324 —456 548

Arets kassaflode 46 829 —204 255

Likvidamedel vid arets borjan 1438 535 1642 790

Likvidamedel vid rets slut 1 485 364 1438 535

Upplysning om betalda riintor
For erhéllen och betald rinta se notforteckning

1 | ARSREDOVISNING Brf Stenhu%garen 18 j Stromstad Org.nr: 769635-1290
ransaktion 09222115557516587136

Signerat EH, GK, HG, JR, LEL, LE2




Noter

Not 1 Allmanna redovisningsprinciper
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rad (BFNAR
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intékter

Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas sé att endast den del som beldper pa rikenskapsaret redovisas
som intékter. Rdnta och utdelning redovisas som en intdkt nér det &r sannolikt att foreningen kommer att f4 de
ekonomiska fordelar som &r forknippade med transaktionen samt att inkomsten kan beréknas pa ett tillforlitligt stt.

Avskrivningstider for anlaggningstillgangar

Anlaggningstillgangar Avskrivningsprincip Antal ar
Byggnader Linjér 120
Inventarier, laddstolpar Linjar 10

Mark &r inte foremal for avskrivningar.
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Beloppen i &rsredovisningen anges i hela kronor om inte annat anges.

Not 2 Nettoomsattning

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31
Arsavgifter, bostider 2268 960 2181 696
Hyror, garage 305 812 294 900
Hyres- och avgiftsbortfall, garage -9912 =5500
Elavgifter 12 435 0
Summa nettoomsittning 2 577 295 2 471 096

Not 3 Ovriga rorelseintékter

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31
Ovriga avgifter 0 17 500
Ovriga ersittningar 15579 9158
Erhéllna statliga bidrag 44 938 0
Ovriga rorelseintikter 16 762 17 006
Forsakringserséttningar 74 390 0
Summa dvriga rorelseintékter 151 669 43 664

Not 4 Driftskostnader

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31
Underhall —53 054 —36 980
Reparationer —83 001 —1 488
Fastighetsavgift och fastighetsskatt =36 465 =20 045
Forsékringspremier =31 557 —40 816
Kabel- och digital-TV =70 980 —69 129
Serviceavtal 0 -3 500
Obligatoriska besiktningar -2 969 -2 101
Sno- och halkbekdmpning —60 509 —16 699
Forbrukningsinventarier -32927 —23 352
Fordons- och maskinkostnader 0 —845
Vatten —228 495 —202 675
Fastighetsel —313 437 —230 809
Sophantering och atervinning —36 533 =50 559
Forvaltningsarvode drift —46 193 —160 770
Summa driftskostnader =996 119 -859 766
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Not 5 Ovriga externa kostnader

2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Forvaltningsarvode administration —232 320 —204 393
Lokalkostnader 0 —600
IT-kostnader -8 389 —5946
Arvode, yrkesrevisorer =22 000 =30 400
Ovriga forvaltningskostnader —30 847 -8 075
Kreditupplysningar -6 216 —4 161
Pantforskrivnings- och overlatelseavgifter —6 038 -9419
Kontorsmateriel —1 883 —4 584
Telefon och porto —459 —-130
Konstaterade forluster hyror/avgifter -360 —600
Bankkostnader -3 921 =7107
Advokat och réttegangskostnader 0 —34 250
Ovriga externa kostnader =750 —31 050
Summa ovriga externa kostnader -313 181 =340 714
Not 6 Personalkostnader
2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Styrelsearvoden =100 000 —60 000
Sociala kostnader -3 209 -8 046
Summa personalkostnader -103 209 -68 046
Not 7 Av- och nedskrivningar av materiella-
och immateriella anlaggningstillgangar
2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Avskrivning Byggnader —919 744 —919 744
Avskrivning Maskiner och inventarier —10 134 0
Summa av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -929 878 =919 744
anlaggningstillgangar
Not 8 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Rénteintdkter fran bankkonton 474 2 867
Rénteintédkter fran likviditetsplacering 27 841 6241
Rénteintédkter fran hyres/kundfordringar 78 40
Ovriga ranteintikter 1304 65
Summa ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 29 696 9213
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Not 9 Rantekostnader och liknande resultatposter

2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Rintekostnader for fastighetslan —1034 335 —656 151
Ovriga riantekostnader =533 —1724
Summa rantekostnader och liknande resultatposter -1 034 868 -657 875
Not 10 Byggnader och mark
Anskaffningsvarden
2023-12-31 2022-12-31
Vid arets borjan
Byggnader 110 369 280 110 369 280
Mark 21022 720 21022 720
131 392 000 131 392 000
Summa anskaffningsvarde vid arets slut 131 392 000 131 392 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan
Byggnader -2 759 232 -1 839 488
-2 759 232 -1 839 488
Arets avskrivningar
Arets avskrivning byggnader -919 744 -919 744
-919 744 -919 744
Summa ackumulerade avskrivningar vid arets slut -3 678 976 -2 759 232
Restvirde enligt plan vid arets slut 127 713 024 128 632 768
Varav
Byggnader 106 690 304 107 610 048
Mark 21022 720 21022 720
Taxeringsvarden
Bostider 62 411 000 62 411 000
Totalt taxeringsvarde 62 411 000 62 411 000
varav byggnader 55011 000 55011 000
varav mark 7 400 000 7 400 000
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Not 11 Inventarier
Anskaffningsvarden

2023-12-31 2022-12-31
Vid arets borjan
Inventarier 0 0
Arets anskaffningar 110 549 0
Summa anskaffningsvarde vid arets slut 110 709 0
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan
Inventarier 0 0
0 0
Arets avskrivningar
Laddstolpar -10 134 0
Summa ackumulerade avskrivningar vid arets slut -10 134 0
Restvarde enligt plan vid arets slut 100 415 0
Varav
Laddstolpar 100 415 0
Not 12 Ovriga fordringar
2023-12-31 2022-12-31
Skattekonto 94 748 64 861
Momsfordringar 51740 0
Summa oévriga fordringar 146 488 64 861
Not 13 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
2023-12-31 2022-12-31
Forutbetalda forsakringspremier 2 559 3410
Forutbetalt forvaltningsarvode 60 359 55289
Forutbetald kabel-tv-avgift 5915 5915
Summa forutbetalda kostnader och upplupna intédkter 68 833 64 613
Not 14 Kassa och bank
2023-12-31 2022-12-31
Handkassa 8631 7530
Bankmedel 1135194 957 354
Transaktionskonto 341539 473 651
Summa kassa och bank 1 485 365 1438 535
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Not 15 Ovriga skulder till kreditinstitut

2023-12-31 2022-12-31
Inteckningslan 39639 727 39771 051
Nista ars amortering pa langfristiga skulder till kreditinstitut -131324 -328 367
Nasta ars omforhandlingar av langfristiga skulder till kreditinstitut =9 925 400 —19 653 966
Langfristig skuld vid arets slut 29 583 003 19788 718

Tabell och kommentar nedan anges i hela kronor.
Kreditgivare Réntesats” Villkorsédndringsdag Ing.skuld Nya lan/ Arets amorteringar Utg.skuld
Omsatta lan

SWEDBANK 1,68% 2023-02-24 9925 609,00 —9 925 609,00 0,00 0,00
SWEDBANK 1,64% 2023-02-24 9925 400,00 —9 925 400,00 0,00 0,00
STADSHYPOTEK 4,85% 2024-02-24 0,00 9 925 609,00 0,00 9 925 609,00
SWEDBANK 1,68% 2025-02-25 9 925 609,00 0,00 131 324,00 9 794 285,00
STADSHYPOTEK 4,03% 2025-03-01 0,00 9 925 400,00 0,00 9925 400,00
SBAB 1,64% 2026-02-12 9994 433,00 0,00 0,00 9994 433,00
Summa 39 771 051,00 0,00 131 324,00 39 639 727,00

*Senast kinda rintesatser

Under ndsta rikenskapsdr ska foreningen villkorsdndra ett lan som dérfor klassificeras som kortfristigt skuld. Under
ndsta rikenskapsar ska foreningen amortera 131 324 kr pd langfristiga skulder, varfor den delen betraktas som

en kortfristig skuld. Av den totala skulden forfaller 525 296 kr till betalning mellan 2 och 5 dr efter balansdagen. Av den
totala skulden forfaller 38 983 107 kr till betalning senare dn fem dr efter balansdagen enligt ordinarie

amorteringsplan.

Féreningen mdste redovisa skulder som forfaller inom ett dr efter balansdagen som kortfristiga skulder. Dérfor
redovisar vi Stadshypotek ldan om 9 925 400 kr som kortfristig skuld. Foreningen har inte avsikt att avsluta
ldanefinansieringen inom ett dr dd fastighetens ldnefinansiering dr ldngsiktig. Foreningen har avsikt att omférhandla
eller forlinga ldnen under kommande dr.

Not 16 Ovriga skulder

2023-12-31 2022-12-31
Skuld sociala avgifter och skatter 43 603 5509
Summa oévriga skulder 43 603 5509
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Not 17 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

2023-12-31 2022-12-31
Upplupna sociala avgifter 0 18 852
Upplupna riantekostnader 82 843 45 539
Upplupna kostnader for reparationer och underhall 0 6 880
Upplupna elkostnader 48 149 38 598
Upplupna revisionsarvoden 0 3750
Upplupna styrelsearvoden 0 60 000
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter 33158 0
Forutbetalda hyresintdkter och arsavgifter 188 908 176 286
Summa upplupna kostnader och forutbetalda intakter 353 058 349 905
Not Stillda sakerheter 2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckningar 41 147 000 41 147 000
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Styrelsens underskrifter

Ort och datum
Hans Gillerstedt Jonas Richardsson
Elisabeth Hdman Gunilla Kvarby

Lars Eliasson

Var revisionsberittelse har ldmnats

Revisorscentrum i Skovde AB
Louise Ekstrom
Auktoriserad revisor
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Revisionsberattelse

Till foreningsstamman i Brf Stenhuggaren 18i S
Org.nr 769635-1290

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Sten-
huggaren 18 i Stromstad for ar 2023. Enligt var uppfatt-
ning har arsredovisningen upprattats i enlighet med ars-
redovisningslagen och ger en i alla vésentliga avseenden
rattvisande bild av Brf Stenhuggaren 18 i Stromstads fi-
nansiella stallning per den 31 december 2023 och av
dess finansiella resultat och kassafléde for aret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ar forenlig
med arsredovisningens Ovriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller resul-
tatrakningen och balansrakningen for féreningen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart an-
svar enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi @r oberoende i férhallande till fore-
ningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt
fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrack-
liga och andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovis-
ningen upprattas och att den ger en rattvisande bild en-
ligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar aven for
den interna kontroll som de bedémer ar nédvandig for att
uppratta en arsredovisning som inte innehaller nagra va-
sentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller pa misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen
for beddomningen av féreningens formaga att fortsatta
verksamheten. De upplyser, nar sa ar tillampligt, om for-
hallanden som kan paverka formagan att fortsatta verk-
samheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte om beslut
har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sdkerhet om
huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa misstag, och att lAmna en revis-
ionsberattelse som innehaller vara uttalanden. Rimlig sa-
kerhet ar en hog grad av sakerhet, men ar ingen garanti
for att en revision som utfors enligt ISA och god revis-
ionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vasentlig
felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta
pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara

tromstad

vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvantas paverka de ekonomiska beslut som anvandare
fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi profession-
ellt omdéme och har en professionellt skeptisk installning
under hela revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedomer vi riskerna for vasentliga
felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa be-
ror pa oegentligheter eller pa misstag, utformar och
utfér granskningsatgéarder bland annat utifran dessa
risker och inhamtar revisionsbevis som ar tillrackliga
och andamalsenliga for att utgéra en grund for vara
uttalanden. Risken for att inte upptacka en vasentlig
felaktighet till foljd av oegentligheter ar hogre an for
en vasentlig felaktighet som beror pa fel, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig in-
formation eller asidoséttande av intern kontroll.

e skaffar vi oss en férstaelse av den del av forening-
ens interna kontroll som har betydelse for var revis-
ion for att utforma granskningsatgarder som ar
lampliga med hansyn till omstandigheterna, men
inte for att uttala oss om effektiviteten i den interna
kontrollen.

e utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper
som anvands och rimligheten i styrelsens uppskatt-
ningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

e  drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen
anvander antagandet om fortsatt drift vid upprattan-
det av arsredovisningen. Vi drar ocksa en slutsats,
med grund i de inhamtade revisionsbevisen, om
huruvida det finns nagon vasentlig osakerhetsfaktor
som avser sadana handelser eller férhallanden som
kan leda till betydande tvivel om féreningens for-
maga att fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsat-
sen att det finns en vasentlig osakerhetsfaktor,
maste vi i revisionsberattelsen fasta uppmarksam-
heten pa upplysningarna i arsredovisningen om den
vasentliga osakerhetsfaktorn eller, om sadana upp-
lysningar ar otillrackliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Vara slutsatser baseras pa de re-
visionsbevis som inhdmtas fram till datumet for re-
visionsberattelsen. Dock kan framtida handelser el-
ler forhallanden gora att ett férening inte langre kan
fortsatta verksamheten.

e utvarderar vi den 6vergripande presentationen,
strukturen och innehallet i arsredovisningen, dar-
ibland upplysningarna, och om arsredovisningen
aterger de underliggande transaktionerna och han-
delserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.
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Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for
den. Vi maste ocksa informera om betydelsefulla iaktta-
gelser under revisionen, daribland de eventuella bety-
dande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och
andra forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen har vi aven utfort
en revision av styrelsens forvaltning for Brf Stenhuggaren
18 i Stromstad for ar 2023 samt av forslaget till disposit-
ioner betraffande foreningens vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att foreningsstamman behandlar férlusten
enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar sty-
relsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Vart ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Re-
visorns ansvar. Vi &r oberoende i férhallande till fére-
ningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt
fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrack-
liga och andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispo-
sitioner betraffande féreningens vinst eller forlust. Vid for-
slag till utdelning innefattar detta bland annat en bedém-
ning av om utdelningen ar férsvarlig med hansyn till de
krav som foéreningens verksamhetsart, omfattning och
risker staller pa storleken av féreningens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och for-
valtningen av féreningens angelagenheter. Detta innefat-
tar bland annat att fortidpande bedéma féreningens eko-
nomiska situation och att tillse att foreningens organisat-
ion ar utformad sa att bokféringen, medelsférvaltningen
och féreningens ekonomiska angeléagenheter i dvrigt kon-
trolleras pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och
darmed vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sakerhet
kunna beddma om nagon styrelseledamot i nagot va-
sentligt avseende:

o foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till na-
gon férsummelse som kan féranleda ersattnings-
skyldighet mot féreningen, eller

e  panagot annat satt handlat i strid med bostadsratts-
lagen, tillampliga delar av lagen om ekonomiska for-
eningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Vart mal betraffande revisionen av férslaget till disposit-
ioner av féreningens vinst eller forlust, och darmed vart
uttalande om detta, ar att med rimlig grad av sakerhet
beddéma om forslaget ar forenligt med bostadsrattslagen.

Rimlig sakerhet ar en hég grad av sakerhet, men ingen
garanti for att en revision som utfors enligt god revisions-
sed i Sverige alltid kommer att upptacka atgarder eller
forsummelser som kan féranleda ersattningsskyldighet
mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av for-
eningens vinst eller forlust inte ar forenligt med bostads-
rattslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sve-
rige anvander vi professionellt omdéme och har en pro-
fessionellt skeptisk instéllning under hela revisionen.
Granskningen av forvaltningen och forslaget till disposit-
ioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig framst
pa revisionen av rakenskaperna. Vilka tilkommande
granskningsatgarder som utférs baseras pa var profess-
ionella bedémning med utgangspunkt i risk och vasentlig-
het. Det innebar att vi fokuserar granskningen pa sadana
atgarder, omraden och férhallanden som ar vasentliga
for verksamheten och dar avsteg och Overtradelser skulle
ha sarskild betydelse for féreningens situation. Vi gar ige-
nom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgarder och andra férhallanden som ar relevanta for vart
uttalande om ansvarsfrihnet. Som underlag for vart utta-
lande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller forlust har vi granskat om forslaget
ar forenligt med bostadsrattslagen.

Skoévde den dag som framgar av elektronisk underskrift

RevisorsCentrum i Skévde AB

Louise Ekstrom
Auktoriserad revisor
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